
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 399/2015 del 11-12-2015

 
 

OGGETTO

ATTIVITÀ DI COMUNICAZIONE DELLE INIZIATIVE
ISTITUZIONALI DELL'ENTE - AGGIORNAMENTO MODULO
APPROFONDIMENTO E NEWS 2015-2016 - LIQUIDAZIONE E
PAGAMENTO FATTURA - CUP F89G15000100001 - CIG
Z57143D86F

 
 

IL DIRETTORE F.F.
 

 
 

CONSIDERATO che l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2015 con
Deliberazione Presidenziale n. 29/2014 del 18/12/2014 e che con nota del Ministero
dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare prot. 0003908/PNM - 03/03/2015 DIV V
assunto a protocollo dell’Ente il 03/03/2015 prot. n.824 il provvedimento in parola è stato
regolarmente approvato;
 
PRESO ATTO che è presente nel Bilancio di previsione 2015 il Cap. 11320 “Campagna
di comunicazione ed informazione sul Parco” appartenente all’ UPB 1.2.1.1 che
presenta la necessaria copertura finanziaria prevista con il presente atto;
 
VISTA la determinazione dirigenziale n. 131/2015 del 27/04/2015 con la quale si
è provveduto ad impegnare la somma di € 1.952,00 sul Cap. 11320 “Campagna
di comunicazione ed informazione sul Parco”, appartenente all'U.P.B. 1.2.1.1, del
Bilancio di previsione 2015, impegno definitivo 182/2015, per il rinnovo del
modulo approfondimento e del modulo news per il periodo dal 01/05/2015 al
30/04/2016, sul sito parks.it a favore della società “Comunicazione” di Massimo
Piraccini, sita a Forlì (Fo) alla via Golfarelli 90, P.IVA 01321360404;
 
VISTO che i suddetti moduli sono stati aggiornati e mantenuti on line all’indirizzo
www.parks.it/parco.nazionale.alta.murgia come da accordi e che la società
“Comunicazione” di Massimo Piraccini, sita a Forlì (Fo) alla via Golfarelli 90, P.IVA
01321360404 ha richiesto il pagamento della somma di € 1.952,00 comprensiva di IVA
al 22%, con fattura n. 305 del 30/04/2015, assunta al protocollo dell'Ente in data

1/2

http://www.parks.it/parco.nazionale.alta.murgia


14/05/2015 n. 2046;
 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente che agli articoli 30 e
32 disciplinano l’impegno e la liquidazione delle spese;
 
Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,
 
 

DETERMINA
 

DI DARE ATTO che la somma di € 1.952,00 è già stata impegnata sul Cap. 11320
“Campagna di comunicazione ed informazione sul Parco”, appartenente all'U.P.B.
1.2.1.1 del bilancio di previsione 2015 per il rinnovo del modulo approfondimento e
news sul sito Parks.it dal 01/05/2015 al 30/04/2016 - impegno definitivo 182/2015;
 
DI LIQUIDARE E PAGARE la somma di € 1.952,00 in favore della società
“Comunicazione” di Massimo Piraccini, sita a Forlì (Fo) alla via Golfarelli 90, per il
rinnovo del modulo approfondimento e news sul sito Parks.it dal 01/05/2015 al
30/04/2016 con bonifico bancario su IBAN IT 33 Y 08556 13204 000000248618 – CUP
F89G15000100001 - CIG Z57143D86F;
 
DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di
ottemperare alle disposizioni del Decreto Legislativo n. 192/2012 e della Direttiva del
Parlamento europeo e del Consiglio del 16 febbraio 2011 (2011/7/UE) relativa alla lotta
contro i ritardi di pagamento delle transazioni commerciali.
 
                                     
 
 

 IL DIRETTORE F.F.
F.TO FABIO MODESTI

 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE F.F.
  FABIO MODESTI

 

2/2


